
新緑の候、皆様にはお変わりなくご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃､本会のために多大なご支援を賜り､誠に有難うございます。
今年の総会及び懇親会は、６月２９日（日曜日）に開催いたします。イベントは、当番学年（昭和５９年卒、平成６卒）のご尽力によ
り『劇団　狼少年』による演劇をお届けします。
お友達お誘い合わせの上、多数ご出席下さいますよう、お願いかたがたご案内申し上げます。

 　**********************************************　記　***********************************************
●日　時　 2025年6月29日（日）　10時15分受付開始

●会　場　東京ドームホテル　「 天空Ｂ 」（地下１階）
 〒112－8562 東京都文京区後楽1−3−61
 TEL  03－5805－2111
・JR中央線・総武線 （水道橋駅東口）より徒歩約２分
・都営地下鉄三田線（水道橋駅）より徒歩約1分
・都営地下鉄大江戸線 （春日駅⑥出口）より徒歩6分
・東京メトロ丸ノ内線、南北線（後楽園②出口）より徒歩5分
・東京駅（丸の内口）から車で約15分
　
●プログラム
 10：45～ 総会
 11：30～  イベント 
 12：15～14：30 懇親会

●会費・参加費　会費は事前振込みをお願いします。
・OBの方：\11,000（年会費 \2,000含む）
・学生の方：\5,000（年会費 \2,000含む）
 年会費を納入いただいた方に「同窓会会報」をお送りします。

 参加申し込み締切日：6月15日（日）
※同封のコンビニ払込用紙をご利用ください。
 ホテル側準備の都合上、6月16日以降の参加申し込みはご遠慮ください。
 また、6月16日以降のキャンセルについては、参加費のご返却ができかねますことを、ご了承ください。
 ※先着順に参加申込を受け付け、申込者が会場定員（260名）を越えた場合は、お断りすることがあります。予めご了承ください。
 ※「ドレスコード」はありませんので、ご自由な服装でご来場ください。

●当日の参加者名簿へ社名や業界名掲載ご協力のお願い
　当日配布される参加者名簿が名前と卒業年だけなので、他の学年の方との交流はむずかしく、結局同じ学年同士でないと話がはずま
ない、とのご意見が寄せられています。
　そこで、お勤め先の会社名や業界名など、名簿に表示してもよいとお申し出をいただいた方については、当日の配付名簿に掲載させ
ていただきます。どうぞご協力をお願いします。
【掲載例】
〇〇株式会社 財務本部、元〇〇株式会社、中央区で内科の開業医、元〇〇省 商務政策局、建設業、元都市銀行、〇〇大学理学部3年在
学中　等々
　掲載にご協力いただけます方は、在京(首都圏)岐阜高校同窓会ホームページ https://www.giko-zaikyo.com/
の「事務局への連絡」フォームからお送りください。または右のQRコードからどうぞ。

●ご都合により総会に参加されない皆様へのお願い
　『在京(首都圏)岐阜高校同窓会』は、皆様からの年会費のみで運営しております。皆様には、本会の今後の継続と発展のために、是非
とも年会費（2,000円）のお振込みにご協力いただきますようお願い申し上げる次第です。（「ゆうちょ銀行払込取扱票」を利用され
る場合は、何時でも振込みいただけます。）

●総会のご案内状は、原則　2011年以降において会費を１回以上納入いただいた首都圏にお住まいの方へお送りしております。

●お問合せ先　
  副会長　北村清次　携帯電話　090-6154-6657（電話は９:００～１７:００にご利用ください。）　
  在京(首都圏)岐阜高校同窓会ホームページ https://www.giko-zaikyo.com/

●『寄付金』をお寄せ下さる場合は、直接下記口座へお振込みをお願いします。
 ゆうちょ銀行（郵便局） 店番号：０１９ 口座記号：００１５０－９
 口座番号：３８６０１９　（当座） 口座名（加入者名）：在京（首都圏）岐阜高等学校同窓会

2025年度『在京(首都圏)岐阜高校同窓会総会』のご案内
2025年5月吉日

  会長 　尾関 良平

在京（首都圏）
岐阜高校同窓会HP

https://www.giko-zaikyo.com/


『ラブ・レター』
【演出】　奥津裕也 　【原作】　浅田次郎　
【出演】　竹中友紀子　／　實川阿季　／　山口葵
【あらすじ】
　歌舞伎町で裏ビデオ屋の店長をしていた吾朗が釈放された。舎弟から妻が死んだと知らされるが、妻と言っても
名ばかりで、売春のための外国人との偽装結婚だった。会ったことのない妻、白蘭は死ぬ前に吾朗に宛てた手紙を
残していた。

『夏草』
【 演出 】　 奥津裕也 　【 脚本 】　二階堂智 ／　増本庄一郎　
【出演 】　 小田哲也　 ／　玉置康二  ／　竹中友紀子　／　山口葵 　／　實川阿季　／　黒須杏樹
【あらすじ 】
　ある夏の午後。見た目も生き方も全く違う2人が、ずっとずっとそこで何かを待ちわびていた。
を追加

　2015年に結成。下北沢を拠点に活動。
　嘘のない"真実の芝居"を追求し、観客と演者が共鳴し、魂を揺さぶる瞬間を創ることを目指している。
　リアリズム重視の演技にコメディ調のスパイスを取り入れ、人との関わり、人間の本質的な部分や根源的エ
ネルギーを表現する作品が多い。
　今年、結成10周年を迎え、2026年2月には「演劇の街　下北沢」の象徴でもある本多劇場での上演が決定。
　国内だけではなく海外進出を視野にいれた、今最も勢いのある団体の一つとして挙げられている。

　大学在学中の1996年、スカウトを機に名古屋を拠点にモデルとしての活動を開
始。2006年に上京。2008年にCM契約社数タレントランキングで3位となる。
  これまでにCM・広告契約社数は190社を超えるなど、CM・広告モデルとして活躍
する他、ビューティーモデルとしても数々の全国誌にに出演。現在はTOTO、ファン
ケルなどのCMに出演中。

　また、上京後に俳優としての活動を始め、映画やドラマ、舞台など俳優業にも力
を入れている。
　2017年に劇団狼少年の舞台に出演したのを機に、現在は狼少年メンバーとしても
活動中。

竹中友紀子
1994年（平成6年）岐阜高校卒
2000年（平成12年）岐阜大学工学部応用化学科修士課程卒

公式Instagram・YouTube 出演中CM


